

Volontär på VikingaTider 2019



VikingaTider är ett open air-museum med tema vikingatid till tidig medeltid i Löddeköpinge, Skåne. Det drivs av den ideella föreningen Viking Foundation/VikingaTider som är religiöst och politiskt obunden. Vi arbetar helt på demokratisk grund och inom vår verksamhet är alla lika välkomna oavsett tro, etnisk- eller annan tillhörighet, kön, ålder, hudfärg, sexuell läggning/identitet eller funktionshinder. VikingaTider vill vara en inspirerande och trygg mötesplats för alla som vistas här, och i det arbetet är våra volontärer en viktig del.

Under 2018 hjälpte volontärer till med allt från att befolka landskapet och bygga hus till matlagning, värdskap i entré, pedagogik, hantverk, sommarläger och trädgårdsskötsel. Vilka delar av verksamheten Du vill engagera dig i bestämmer du själv, och har du egna idéer får du gärna kontakta oss.

Att bli volontär

Om du vill engagera dig som volontär på VikingaTider måste du först bli **medlem i vår medlemsklubb Megingjord**. Du hittar ett anmälningsformulär på vår hemsida www.vikingatider.se. Som medlem är du försäkrad på alla våra evenemang och får dessutom tillgång till många spännande erbjudanden, träffar och föreläsningar.

Varje vår håller vi även en **utbildningsdag** för volontärer och nya anställda där du får lära dig om lokal historia, hur man bäst bemöter publik samt våra rutiner på arbetsplatsen. Årets utbildningsdag kommer att ske den 25 maj. Maila info@vikingatider.se för att medverka.

Alla volontärer uppmanas även att titta på filmen "Porten till Skåne" som finns länkad på vår hemsida (under fliken "Om VikingaTider") eller på vår Youtube.

Slutligen skall alla volontärer läsa samt signera VikingaTiders **policy** för likabehandling. Den är ett viktigt verktyg i vår strävan efter att vara en trygg och välkomnande plats för alla.

Evenemang

När VikingaTider behöver hjälp av våra volontärer inför evenemang kontaktas ni via vår Megingjordgrupp på Facebook. Information går även ut i våra medlemsbrev som mailas ut den första onsdagen i varje månad. Volontärer har ingen skyldighet att närvara på VikingaTiders evenemang men uppmanas att informera oss i god tid om ni anmält ert deltagande men sedan får förhinder.

Kläder

På VikingaTider bär vi historiska kläder på större delen av våra evenemang. Saknar du egna så kan du låna en uppsättning av oss. Alla utlånade kläder/föremål kvitteras ut av anställda och återlämning följs upp efter säsongens slut. Volontärer ansvarar för att kläderna återlämnas i gott skick.

På fötterna ser vi gärna att våra volontärer bär diskreta läderskor eller vikingatida skor, alternativt är barfota om vädret tillåter. VikingaTider kan tyvärr inte låna ut skor i nuläget.

Om du bär glasögon eller andra moderna hjälpmedel får du självklart använda dem när du är volontär hos VikingaTider, men vi uppmanar dig att hålla andra moderna föremål utom synhåll. Tatueringar får gärna övertäckas om så är möjligt. Smink får bäras om det inte ger ett för iögonfallande modernt intryck.

Att bemöta publik

På VikingaTider befolkas landskapet av volontärer i vikingatida kläder samt av minst en anställd pedagog som är ansvarig för guidning och publikbemötande. Volontärer kan ansvara för stationer så som brödbakning eller bågskytte men förväntas inte besitta arkeologisk specialkunskap utöver den som lärs ut under utbildningsdagen,

VikingaTider
Ådalsvägen 18
SE-246 35 Löddeköpinge
Sweden
+46 46 70 62 10
info@vikingatider.se
www.vikingatider.se

och du bör därför hänvisa till anställd pedagog om du känner dig det minsta osäker på hur du skall besvara en fråga. Volontärer förväntas inte heller hålla guidningar eller själva introducera besökare till anläggningen utan skall även då hänvisa till en anställd pedagog.

Under våra öppettider skall besökaren vara i fokus och bjudas in att ställa frågor eller titta på om du exempelvis hantverkar eller arbetar i landskapet. Det är viktigt att besökaren inte känner sig utanför eller ignorerad. Moderna föremål så som mobiltelefoner hålls utom synhåll. Rökning sker endast på anvisad plats.

Om Du har frågor om hur det är att vara volontär hos oss på **VikingaTider** får du gärna maila oss på info@vikingatider.se

Vi hoppas att vi ses under säsongen!



VikingaTider
Ådalsvägen 18
SE-246 35 Löddeköpinge
Sweden
+46 46 70 62 10
info@vikingatider.se
www.vikingatider.se